
EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 2 Trail (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 58 Kathrin Buch LK 2A NS/H6345 D UR My Smart Spirit 32278 W QH 10 5,0 73,5

2 61 Nele Krüger LK 2A NS/H,
SA/AN

26553 D An Ole Star 27698 W QH 12 4,0 66,0

3 50 Ursula Sauer LK 2A HES,
THÜR

10092 D HC Chip Chip Hurray 24644 W PH 13 3,0 65,5

4 86 Shari Hertrampf LK 2B NS/H32617 D BD Sir Red Flash 34448 W QH 9 2,0 64,5
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 5A Ranch Riding (LK5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 116 Mandy Köster LK 5A1001691 DE Dakota 1001281 S TI 6 5,0 67,0

2 82 Andrea Santelmann LK 5A1003431 D Belmondo 1002020 W Hal 10 4,0 65,0

3 79 Tom Riebschläger LK 5A NS/H1001096 D Canedy 1000868 W Han 14 3,0 63,5

4 137 Nadine Schwinger LK 5A1003580 DE Belle Le Beau 32336 S EV 11 2,0 60,0

5 109 Peter Schmidt LK 5A1003439 D Iman 18 1002034 W WGP 21 1,0 57,0
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

22

8

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 60 Gabriele Kurzacz LK 3A NS/H18996 D Smooth Relic 20634 W QH 17 8,0 79,0

2 46 Sonja Lages LK 3A NS/H33089 D Me Amazing Shine 32401 S QH 10 7,0 77,0

3 33 Caren Brandes LK 3A NS/H13724 D Braveheart 47 34972 W PH 5 6,0 76,0

4 35 Reiner Böhlke LK 3A NS/H7159 D Smokin Angel Wonder 23571 S PH 16 5,0 74,0

5 98 Laura Mecke LK 3A NS/H30277 D Docs Lee Namirah 31625 S QH 13 4,0 72,5

6 75 Eike-Marie Rosebrock LK 3A NS/H25759 D Atlanta 26377 S DR 23 3,0 71,5

7 27 Anja Seidenfaden LK 3A NS/H17424 D No Buddy is Perfekt 21974 W WGP 17 2,0 71,0

8 84 Lisa Woiki LK 3A NS/H30624 D Tyler Star Of Norway 32875 W FJ 14 1,0 70,5
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 1A Showmanship at Halter (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 97 Sarah Bode LK 1A NS/H,
SA/AN

23076 D Dont Chip My Graytoo 35703 S QH 10 5,0 82,5

2 92 Stefanie Bull LK 1A HB/NS,
NS/H

15301 D LS Chips Lil Ruby 28374 S QH 11 4,0 80,5

3 81 Jessica Donner LK 1A NS/H25632 D Genuine Rocky Chex 27201 W QH 13 3,0 79,0

4 142 Tanita-Ileen Hoppe LK 1A NS/H28391 D Best Side Of Life 1000867 W QH 4 2,0 64,5

5 24 Joana Brandes LK 1A B/BRA25580 D Ravanna Sweet Fay 28270 S QHM 15 1,0 62,0
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 3/4B Western Horsemanship (LK3
-4B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 2 Patricia Schäfer LK 4B NS/H1000123 D Tucker Chex Olena 1000192 W QH 8 5,0 76,0

2 88 Lena Westphal LK 4B NS/H33043 D Whisper 28779 W LW 12 4,0 74,5

3 70 Sofia-Marie Lahse LK 3B NS/H33930 D Captain Jac Sparrow 27775 W WGP 12 3,0 72,5

4 105 Lina Fischer LK 4B NS/H30128 D Salterbridge King 1000161 W TI 9 2,0 72,0

5 136 Nina Winkelmann LK 3B HB/NS31890 D Smokin Angel Wonder 23571 S PH 16 1,0 71,0
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 4A Ranch Riding (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

16

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 16 Louisa Heinsch LK 4A NS/H35699 D Dry Little Cutie 1000168 S QH 5 7,0 69,0

2 15 Annelie Fahn LK 4A NS/H35817 D Walter 36581 W WGPo 15 6,0 68,5

3 112 Andrea Kaas LK 4A HES10089 D Melody 24517 S QH 14 5,0 68,0

4 43 Hannah-Lea Müller LK 4A NS/H32874 D Solara 34257 S Hal 7 4,0 67,5

5 13 Katrin Saggel LK 4A NS/H33971 D Blondchicsaremorefun 33794 S QH 7 3,0 66,0

6 48 Phillis Dehne LK 4A NS/H11338 D Karim 35530 W ARB 9 2,0 65,0

6 38 Silke Donath LK 4A NS/H35102 D Black Jack 35995 W PH 7 2,0 65,0
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

Greenhorse Trail (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 104 Sandra Thiel LK 3A NS/H14245 D THECRIMSONCODE 30548 S QH 6 6,0 69,5

2 83 Tanita-Ileen Hoppe LK 1A NS/H28391 D Genuine Rocky Chex 27201 W QH 13 5,0 67,0

3 110 Sarah Bode LK 1A NS/H,
SA/AN

23076 D Lone Guns Rockstar 1000704 S QH/PH 4 4,0 61,5

4 54 Ute Krüger LK 3A NS/H20611 D RR Spark Scot Wimpy 36339 W QH 5 3,0 60,0

5 133 Andrea Schünemeyer LK 3A NS/H31569 D Southern Belle 33600 S QH 17 2,0 48,5
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 81 Jessica Donner LK 1A NS/H25632 D Genuine Rocky Chex 27201 W QH 13 5,0 63,5

2 34 Claudia Knittel LK 3A NS/H28751 D Bandolero 32077 W PRE 9 4,0 60,0

3 58 Kathrin Buch LK 2A NS/H6345 D UR My Smart Spirit 32278 W QH 10 3,0 59,0
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 2 Western Horsemanship  (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 58 Kathrin Buch LK 2A NS/H6345 D UR My Smart Spirit 32278 W QH 10 5,0 78,0

2 85 Julia Jäckel LK 2A NS/H22630 D Magic 31383 W IC 9 4,0 77,0

3 50 Ursula Sauer LK 2A HES,
THÜR

10092 D HC Chip Chip Hurray 24644 W PH 13 3,0 74,0

4 61 Nele Krüger LK 2A NS/H,
SA/AN

26553 D An Ole Star 27698 W QH 12 2,0 73,0

5 20 Susanne Gerighausen LK 2A NS/H30273 D LS Sunny Boy 18993 W WGP 19 1,0 70,0
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

Führzügelklasse 4-10 Jahre (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 140 Finja Loreen Linsen LK 5B1003583 DE San Antonio 1002114 W Hal 10 5,0 0,0

2 18 Leonie Joy Näfe LK 5B THÜR35226 D Schnuppe 32744 S ShMin 8 4,0 0,0

3 141 Till Renziehausen LK 5B1003584 DE Kaja 1002115 S WGP 19 3,0 0,0

4 143 Lia Gnass LK 5B1003587 DE Emma 1002116 S Shet 21 2,0 0,0

5 138 Lana Marie Stiemerling LK 5B1003581 DE Ahorns´s Dobra 1002113 S NF 16 1,0 0,0
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 4A Trail (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 16 Louisa Heinsch LK 4A NS/H35699 D Dry Little Cutie 1000168 S QH 5 6,0 68,0

2 112 Andrea Kaas LK 4A HES10089 D Melody 24517 S QH 14 5,0 67,5

3 43 Hannah-Lea Müller LK 4A NS/H32874 D Solara 34257 S Hal 7 4,0 66,5

4 36 Karin Kubiak LK 4A NS/H25757 D Skips Guardian Angel 12233 S PHS 21 3,0 66,0

4 117 Isabel Jasmin Diesner LK 4A NS/H26459 D Shumbawamba al Haria 34402 W ArbVB 17 3,0 66,0

6 15 Annelie Fahn LK 4A NS/H35817 D Walter 36581 W WGPo 15 1,0 64,0
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 20 Susanne Gerighausen LK 2A NS/H30273 D LS Sunny Boy 18993 W WGP 19 4,0 62,5
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 2 Western Pleasure (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 85 Julia Jäckel LK 2A NS/H22630 D Magic 31383 W IC 9 5,0 0,0

2 86 Shari Hertrampf LK 2B NS/H32617 D BD Sir Red Flash 34448 W QH 9 4,0 0,0

3 93 Astrid Zilligen LK 2A NS/H17554 D Roosterssmartbonita 29189 S QH 7 3,0 0,0

4 61 Nele Krüger LK 2A NS/H,
SA/AN

26553 D An Ole Star 27698 W QH 12 2,0 0,0

5 20 Susanne Gerighausen LK 2A NS/H30273 D LS Sunny Boy 18993 W WGP 19 1,0 0,0
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 5B Western Pleasure (LK5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 47 Finja Hörich LK 5B HES1002468 D The True Blues 35343 W QH 6 5,0 0,0

2 107 Lucia Ringe LK 5B1002104 DE Sharina 1001447 S WGP 16 4,0 0,0

3 41 Enya Hartmann LK 5B1002148 D Samurai 29722 W WGP 14 3,0 0,0

4 122 Emma Diedrichs LK 5B1001517 D Angus 19185 W TI 21 2,0 0,0

5 102 Isabel Schünemeyer LK 5B1003458 DE Tacco 12573 W NF 23 1,0 0,0
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 2 Ranch Riding (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 85 Julia Jäckel LK 2A NS/H22630 D Magic 31383 W IC 9 5,0 71,0

2 58 Kathrin Buch LK 2A NS/H6345 D UR My Smart Spirit 32278 W QH 10 4,0 69,0

3 50 Ursula Sauer LK 2A HES,
THÜR

10092 D HC Chip Chip Hurray 24644 W PH 13 3,0 68,5

4 20 Susanne Gerighausen LK 2A NS/H30273 D LS Sunny Boy 18993 W WGP 19 2,0 66,0

5 131 Bert Lüttich LK 2A NS/H21621 D Winnipeg White Sox 21290 W Hal 17 1,0 61,0
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 2A Showmanship at Halter (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 58 Kathrin Buch LK 2A NS/H6345 D UR My Smart Spirit 32278 W QH 10 4,0 78,5

2 61 Nele Krüger LK 2A NS/H,
SA/AN

26553 D An Ole Star 27698 W QH 12 3,0 77,5

3 50 Ursula Sauer LK 2A HES,
THÜR

10092 D HC Chip Chip Hurray 24644 W PH 13 2,0 73,5

4 93 Astrid Zilligen LK 2A NS/H17554 D Roosterssmartbonita 29189 S QH 7 1,0 44,5
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 4 Reining (LK4) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 13 Katrin Saggel LK 4A NS/H33971 D Blondchicsaremorefun 33794 S QH 7 5,0 68,0

2 8 Ivonne Brunnert LK 4A NS/H33877 D Dry Little Sharky 35680 W QH 7 4,0 64,5

3 3 Kristin Klose LK 4A NS/H31557 D Diego 33691 W WGP 12 3,0 62,5

4 88 Lena Westphal LK 4B NS/H33043 D Whisper 28779 W LW 12 2,0 61,5
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 5B Trail (LK5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 49 Hanna Hörich LK 5B HES1002467 D The True Blues 35343 W QH 6 5,0 69,0

2 106 Joy Brandt LK 5B1003435 D Vico 33897 W FRE 10 4,0 62,0

3 44 Helene Marie Müller LK 5B1003284 D Solara 34257 S Hal 7 3,0 60,5

4 56 Denise Froböse LK 5B1002933 D Amira 1001775 S DR 9 2,0 48,5

5 135 Jutta Hinze LK 5B1003579 DE Pandora 18048 S ARB 24 1,0 47,5
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 5A Trail (LK5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 116 Mandy Köster LK 5A1001691 DE Dakota 1001281 S TI 6 5,0 69,5

2 109 Peter Schmidt LK 5A1003439 D Iman 18 1002034 W WGP 21 4,0 65,5

3 79 Tom Riebschläger LK 5A NS/H1001096 D Canedy 1000868 W Han 14 3,0 58,0
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 3A Trail (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

19

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 9 Detlef Gollnick LK 3A NS/H30641 D Buena Shining Lena 27425 S QH 16 7,0 72,0

2 60 Gabriele Kurzacz LK 3A NS/H18996 D Smooth Relic 20634 W QH 17 6,0 71,0

3 104 Sandra Thiel LK 3A NS/H14245 D THECRIMSONCODE 30548 S QH 6 5,0 68,5

4 113 Renate Seidel LK 3A HES5547 D HC Chip Chip Hurray 24644 W PH 13 4,0 68,0

5 34 Claudia Knittel LK 3A NS/H28751 D Bandolero 32077 W PRE 9 3,0 67,5

5 71 Maike Mellin LK 3A NS/H32201 D HP Tough Rustler Joe Glo 34226 W PoA 10 3,0 67,5

7 33 Caren Brandes LK 3A NS/H13724 D Braveheart 47 34972 W PH 5 1,0 66,5
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 1 Trail (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 92 Stefanie Bull LK 1A HB/NS,
NS/H

15301 D LS Chips Lil Ruby 28374 S QH 11 5,0 72,5

2 10 Jana Drößler LK 1B NS/H27050 D Stubs-Pep-Olena 21356 S QH 17 4,0 71,5

3 24 Joana Brandes LK 1A B/BRA25580 D Ravanna Sweet Fay 28270 S QHM 15 3,0 71,0

4 83 Tanita-Ileen Hoppe LK 1A NS/H28391 D Genuine Rocky Chex 27201 W QH 13 2,0 67,5
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 5B Western Horsemanship (LK5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 135 Jutta Hinze LK 5B1003579 DE Pandora 18048 S ARB 24 5,0 76,5

2 47 Finja Hörich LK 5B HES1002468 D The True Blues 35343 W QH 6 4,0 73,0

3 56 Denise Froböse LK 5B1002933 D Amira 1001775 S DR 9 3,0 70,5

4 41 Enya Hartmann LK 5B1002148 D Samurai 29722 W WGP 14 2,0 66,5

5 107 Lucia Ringe LK 5B1002104 DE Sharina 1001447 S WGP 16 1,0 66,0
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 1-3B Showmanship at Halter (LK1
-3B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 70 Sofia-Marie Lahse LK 3B NS/H33930 D Captain Jac Sparrow 27775 W WGP 12 4,0 80,0

2 86 Shari Hertrampf LK 2B NS/H32617 D BD Sir Red Flash 34448 W QH 9 3,0 75,0
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 1 Western Horsemanship (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 92 Stefanie Bull LK 1A HB/NS,
NS/H

15301 D LS Chips Lil Ruby 28374 S QH 11 5,0 84,0

2 97 Sarah Bode LK 1A NS/H,
SA/AN

23076 D Dont Chip My Graytoo 35703 S QH 10 4,0 83,5

3 25 Miriam Bedürftig LK 1A SA/AN19998 D Hollywood Poco Aces 31296 S QH 9 3,0 76,5
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

Greenhorse Ranch Riding (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 65 Melanie Flohr LK 4A NS/H35642 D UB Smart S Peptocash 36509 S QP 6 6,0 69,0

2 57 Jessica Rempel LK 4A NS/H31568 D Lenas Topnotch Banjo 33403 W QH 6 5,0 67,5

3 99 Laura Mecke LK 3A NS/H30277 D Speedy QT Chex 37028 W QH 4 4,0 61,5

4 95 Petra Zielke LK 3A NS/H9996 D Kings Little Chex 35848 W PHM 9 3,0 61,0
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

15

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 29 Anke Ballhausen LK 4A NS/H26559 D MR Sheza Cheyenne 30497 S PH 9 6,0 81,0

2 108 Nicole Krempels LK 4A NS/H26547 D Magnolia Rooster 34175 S QH 18 5,0 76,5

3 117 Isabel Jasmin Diesner LK 4A NS/H26459 D Shumbawamba al Haria 34402 W ArbVB 17 4,0 74,5

4 16 Louisa Heinsch LK 4A NS/H35699 D Dry Little Cutie 1000168 S QH 5 3,0 74,0

5 15 Annelie Fahn LK 4A NS/H35817 D Walter 36581 W WGPo 15 2,0 73,0

6 13 Katrin Saggel LK 4A NS/H33971 D Blondchicsaremorefun 33794 S QH 7 1,0 72,5
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 5 Showmanship at Halter (LK5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 135 Jutta Hinze LK 5B1003579 DE Pandora 18048 S ARB 24 5,0 81,5

2 73 Kathrin  Hackel LK 5A1003413 D Emilia 1002014 S Shet 7 4,0 77,0

3 74 Tina Riebschläger LK 5A NS/H1001093 D Best Side Of Life 1000867 W QH 4 3,0 72,0

4 78 Silvia Tegethoff LK 5A1003419 D Silbersee's Etta 1002013 S Shet 14 2,0 71,5

5 18 Leonie Joy Näfe LK 5B THÜR35226 D Schnuppe 32744 S ShMin 8 1,0 56,5
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 4A Western Pleasure (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

16

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 21 Mailin Müller LK 4A NS/H33088 D WB Scotch Bar Melody 30033 S QH 14 7,0 0,0

2 55 Anke Ballhausen LK 4A NS/H26559 D Sweet Shila Of Shamrock 36253 S QH 5 6,0 0,0

3 16 Louisa Heinsch LK 4A NS/H35699 D Dry Little Cutie 1000168 S QH 5 5,0 0,0

4 112 Andrea Kaas LK 4A HES10089 D Melody 24517 S QH 14 4,0 0,0

5 38 Silke Donath LK 4A NS/H35102 D Black Jack 35995 W PH 7 3,0 0,0

6 76 Marcel Kafka LK 4A NS/H33085 D Bars Best Choice 1000767 W QH 9 2,0 0,0

7 15 Annelie Fahn LK 4A NS/H35817 D Walter 36581 W WGPo 15 1,0 0,0
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 1 Western Pleasure  (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 97 Sarah Bode LK 1A NS/H,
SA/AN

23076 D Dont Chip My Graytoo 35703 S QH 10 5,0 0,0

2 81 Jessica Donner LK 1A NS/H25632 D Genuine Rocky Chex 27201 W QH 13 4,0 0,0

3 10 Jana Drößler LK 1B NS/H27050 D Stubs-Pep-Olena 21356 S QH 17 3,0 0,0

4 25 Miriam Bedürftig LK 1A SA/AN19998 D Hollywood Poco Aces 31296 S QH 9 2,0 0,0

5 24 Joana Brandes LK 1A B/BRA25580 D Ravanna Sweet Fay 28270 S QHM 15 1,0 0,0
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

Walk Trot Trail Jugend (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 11 Janice Kohlrautz LK 5B1000392 D Be My Sunshine Bonny 24842 W DR 18 5,0 70,5

2 59 Mia Klingemann LK 4B NS/H35934 D Sterntaler 1000431 S Shet 14 4,0 70,0

3 127 Annabella Menk LK 5B32588 D Time Of Tracey Bar 24954 S QH 15 3,0 69,0

4 14 Emma Saggel LK 5B1001604 D Samurai 29722 W WGP 14 2,0 63,5
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 1 Ranch Riding (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 17 Janine Deinert LK 1A SA/AN26076 D Who Is Einstein 35687 H QH 4 5,0 68,0

2 110 Sarah Bode LK 1A NS/H,
SA/AN

23076 D Lone Guns Rockstar 1000704 S QH/PH 4 4,0 64,5
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

Greenhorse Basics LK 1-5 (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

14

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 104 Sandra Thiel LK 3A NS/H14245 D THECRIMSONCODE 30548 S QH 6 6,0 70,5

2 17 Janine Deinert LK 1A SA/AN26076 D Who Is Einstein 35687 H QH 4 5,0 69,5

3 64 Marie Haberlandt LK 3A SA/AN26771 D UB Smart S Peptocash 36509 S QP 6 4,0 68,0

4 110 Sarah Bode LK 1A NS/H,
SA/AN

23076 D Lone Guns Rockstar 1000704 S QH/PH 4 3,0 66,5

5 82 Andrea Santelmann LK 5A1003431 D Belmondo 1002020 W Hal 10 2,0 64,0

6 99 Laura Mecke LK 3A NS/H30277 D Speedy QT Chex 37028 W QH 4 1,0 60,5
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

Greenhorse Pleasure (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 83 Tanita-Ileen Hoppe LK 1A NS/H28391 D Genuine Rocky Chex 27201 W QH 13 6,0 0,0

2 62 Claudia Knittel LK 3A NS/H28751 D MS Wimpys Golden Kid 1001992 W QH 4 5,0 0,0

3 64 Marie Haberlandt LK 3A SA/AN26771 D UB Smart S Peptocash 36509 S QP 6 4,0 0,0

4 99 Laura Mecke LK 3A NS/H30277 D Speedy QT Chex 37028 W QH 4 3,0 0,0

5 52 Anna Pursch LK 4A NS/H1001394 D Sky And Sand 1001206 W WGPo 8 2,0 0,0

6 54 Ute Krüger LK 3A NS/H20611 D RR Spark Scot Wimpy 36339 W QH 5 1,0 0,0

Seite 33 von 48Sonntag, 15. September 2019 17:55Erstellt:



EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 5A Western Pleasure (LK5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 79 Tom Riebschläger LK 5A NS/H1001096 D Canedy 1000868 W Han 14 5,0 0,0

2 39 Kirstin Lahse LK 5A NS/H33929 D Nice Girl 35505 S Hal 14 4,0 0,0

3 115 Finja Kühn LK 5A1001111 D Mona 1000941 S FJ 6 3,0 0,0

4 116 Mandy Köster LK 5A1001691 DE Dakota 1001281 S TI 6 2,0 0,0
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 3 Reining (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 87 Isabelle Fricke LK 3A NS/H27794 D Niftys American Amy 30690 S QH 8 5,0 65,5

2 6 Anna Wöstefeld LK 3A SACHS31030 D Turn That Thing 29054 W QH 11 4,0 65,0

3 46 Sonja Lages LK 3A NS/H33089 D Me Amazing Shine 32401 S QH 10 3,0 62,5

4 72 Hillit Torres-
Wengemuth

LK 3A NS/H30630 D Belle Le Beau 32336 S EV 11 2,0 59,0
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

Walk Trot Horsemanship Jugend
(LK4-5B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 11 Janice Kohlrautz LK 5B1000392 D Be My Sunshine Bonny 24842 W DR 18 5,0 74,0

2 14 Emma Saggel LK 5B1001604 D Samurai 29722 W WGP 14 4,0 72,0

3 59 Mia Klingemann LK 4B NS/H35934 D Sterntaler 1000431 S Shet 14 3,0 71,5

4 118 Leni Polke LK 5B1001215 DE HL Beautys Destiny 1000943 S QH 12 2,0 70,5

5 127 Annabella Menk LK 5B32588 D Time Of Tracey Bar 24954 S QH 15 1,0 70,0
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 5B Ranch Riding (LK5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 49 Hanna Hörich LK 5B HES1002467 D The True Blues 35343 W QH 6 5,0 70,5

2 44 Helene Marie Müller LK 5B1003284 D Solara 34257 S Hal 7 4,0 68,0

3 122 Emma Diedrichs LK 5B1001517 D Angus 19185 W TI 21 3,0 67,5

4 56 Denise Froböse LK 5B1002933 D Amira 1001775 S DR 9 2,0 66,5

5 41 Enya Hartmann LK 5B1002148 D Samurai 29722 W WGP 14 1,0 54,0
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 3A Showmanship at Halter (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 113 Renate Seidel LK 3A HES5547 D HC Chip Chip Hurray 24644 W PH 13 5,0 78,5

2 53 Julia Gößmann LK 3A NS/H21623 D SH Poco Pintado 27049 W PH 9 4,0 77,5

3 33 Caren Brandes LK 3A NS/H13724 D Braveheart 47 34972 W PH 5 3,0 75,0

4 30 Sarah Liebert LK 3A NS/H28407 D El Ninjo 34856 W ArbHB 6 2,0 65,5
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 5A Western Horsemanship (LK5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 82 Andrea Santelmann LK 5A1003431 D Belmondo 1002020 W Hal 10 5,0 75,5

2 128 Marion Rütters LK 5A1003557 DE Diego 187 23193 W WGP 17 4,0 74,0

3 39 Kirstin Lahse LK 5A NS/H33929 D Nice Girl 35505 S Hal 14 3,0 72,5

4 115 Finja Kühn LK 5A1001111 D Mona 1000941 S FJ 6 2,0 69,5

5 79 Tom Riebschläger LK 5A NS/H1001096 D Canedy 1000868 W Han 14 1,0 68,0

Seite 39 von 48Sonntag, 15. September 2019 17:55Erstellt:



EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

Freestyle Ranch Riding (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 1 Aileen Saath LK 3A SA/AN21146 D Captain Jac Sparrow 27775 W WGP 12 5,0 71,0

2 2 Patricia Schäfer LK 4B NS/H1000123 D Tucker Chex Olena 1000192 W QH 8 4,0 70,5

3 53 Julia Gößmann LK 3A NS/H21623 D SH Poco Pintado 27049 W PH 9 3,0 70,0

4 22 Sabrina Trivonoff LK 3A BAY31660 D Ocean`s Melody 33525 S PHM 10 2,0 67,0

5 72 Hillit Torres-
Wengemuth

LK 3A NS/H30630 D Belle Le Beau 32336 S EV 11 1,0 64,0
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 3/4B Ranch Riding (LK3-4B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 2 Patricia Schäfer LK 4B NS/H1000123 D Tucker Chex Olena 1000192 W QH 8 5,0 70,0

2 88 Lena Westphal LK 4B NS/H33043 D Whisper 28779 W LW 12 4,0 69,0

3 94 Nils Zilligen LK 4B NS/H35635 D Roosterssmartbonita 29189 S QH 7 3,0 64,5

4 4 Inken-Smilla Saß LK 4B NS/H35108 D Mr. Brown 36190 W WGP 9 2,0 64,0

5 105 Lina Fischer LK 4B NS/H30128 D Salterbridge King 1000161 W TI 9 1,0 63,5
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 3 Western Pleasure (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

17

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 60 Gabriele Kurzacz LK 3A NS/H18996 D Smooth Relic 20634 W QH 17 7,0 0,0

2 27 Anja Seidenfaden LK 3A NS/H17424 D No Buddy is Perfekt 21974 W WGP 17 6,0 0,0

3 53 Julia Gößmann LK 3A NS/H21623 D SH Poco Pintado 27049 W PH 9 5,0 0,0

4 71 Maike Mellin LK 3A NS/H32201 D HP Tough Rustler Joe Glo 34226 W PoA 10 4,0 0,0

5 9 Detlef Gollnick LK 3A NS/H30641 D Buena Shining Lena 27425 S QH 16 3,0 0,0

6 64 Marie Haberlandt LK 3A SA/AN26771 D UB Smart S Peptocash 36509 S QP 6 2,0 0,0

7 33 Caren Brandes LK 3A NS/H13724 D Braveheart 47 34972 W PH 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

Walk Trot Pleasure Jugend (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

13

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 11 Janice Kohlrautz LK 5B1000392 D Be My Sunshine Bonny 24842 W DR 18 6,0 0,0

2 59 Mia Klingemann LK 4B NS/H35934 D Sterntaler 1000431 S Shet 14 5,0 0,0

3 14 Emma Saggel LK 5B1001604 D Samurai 29722 W WGP 14 4,0 0,0

4 118 Leni Polke LK 5B1001215 DE HL Beautys Destiny 1000943 S QH 12 3,0 0,0

5 89 Bela Riebschläger LK 5B NS/H1001094 D Canedy 1000868 W Han 14 2,0 0,0

6 127 Annabella Menk LK 5B32588 D Time Of Tracey Bar 24954 S QH 15 1,0 0,0
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 1/2 Reining (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 20 Susanne Gerighausen LK 2A NS/H30273 D LS Sunny Boy 18993 W WGP 19 4,0 64,5

2 25 Miriam Bedürftig LK 1A SA/AN19998 D Hollywood Poco Aces 31296 S QH 9 3,0 63,0
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 3A Ranch Riding (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

18

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 60 Gabriele Kurzacz LK 3A NS/H18996 D Smooth Relic 20634 W QH 17 7,0 69,5

2 34 Claudia Knittel LK 3A NS/H28751 D Bandolero 32077 W PRE 9 6,0 69,0

2 27 Anja Seidenfaden LK 3A NS/H17424 D No Buddy is Perfekt 21974 W WGP 17 6,0 69,0

4 9 Detlef Gollnick LK 3A NS/H30641 D Buena Shining Lena 27425 S QH 16 4,0 68,5

5 22 Sabrina Trivonoff LK 3A BAY31660 D Ocean`s Melody 33525 S PHM 10 3,0 68,0

6 98 Laura Mecke LK 3A NS/H30277 D Docs Lee Namirah 31625 S QH 13 2,0 67,5

7 64 Marie Haberlandt LK 3A SA/AN26771 D UB Smart S Peptocash 36509 S QP 6 1,0 67,0

7 72 Hillit Torres-
Wengemuth

LK 3A NS/H30630 D Belle Le Beau 32336 S EV 11 1,0 67,0

7 33 Caren Brandes LK 3A NS/H13724 D Braveheart 47 34972 W PH 5 1,0 67,0

Seite 45 von 48Sonntag, 15. September 2019 17:55Erstellt:



EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 4 Showmanship at Halter (LK4) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 4 Inken-Smilla Saß LK 4B NS/H35108 D Mr. Brown 36190 W WGP 9 5,0 62,5

2 117 Isabel Jasmin Diesner LK 4A NS/H26459 D Shumbawamba al Haria 34402 W ArbVB 17 4,0 52,0

3 7 Laura Beyer LK 4A THÜR28918 D Explosions Paradise 26432 W WGP 14 3,0 47,0
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 3/4B Trail (LK3-4B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 136 Nina Winkelmann LK 3B HB/NS31890 D Smokin Angel Wonder 23571 S PH 16 5,0 70,0

2 70 Sofia-Marie Lahse LK 3B NS/H33930 D Captain Jac Sparrow 27775 W WGP 12 4,0 66,5

3 88 Lena Westphal LK 4B NS/H33043 D Whisper 28779 W LW 12 3,0 65,0

4 2 Patricia Schäfer LK 4B NS/H1000123 D Tucker Chex Olena 1000192 W QH 8 2,0 63,0

5 105 Lina Fischer LK 4B NS/H30128 D Salterbridge King 1000161 W TI 9 1,0 61,5
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EWU Turnier: Reit- und Fahrverein Hattorf/Harz e.V. Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 4B Western Pleasure (LK4B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 2 Patricia Schäfer LK 4B NS/H1000123 D Tucker Chex Olena 1000192 W QH 8 5,0 0,0

2 42 Isabell Jaeger LK 4B NS/H31765 D RL Ruby Vintage 1000265 S QH 5 4,0 0,0

3 88 Lena Westphal LK 4B NS/H33043 D Whisper 28779 W LW 12 3,0 0,0

4 111 Luca Anina Dill LK 4B NS/H30005 D Rehan Diamond 33018 W CON 8 2,0 0,0

5 4 Inken-Smilla Saß LK 4B NS/H35108 D Mr. Brown 36190 W WGP 9 1,0 0,0
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